a scrutinio supercedat & sic a foro libentem pronanciet a hys citibus
iuris remedijs & beneficijs saluis.

Actor vero refutando exceptiones citi tanguam in iudicab deducit
cittin forum coram iudicib presenti Sabere si quidem non possit expi
rationem atende prout asserit citib sed ante expirationem Caput
id ex testimo hys apparebit in uario facta est ius quoq commu
ne docet Scrutinium in eo dicta vbi chimen patiatum est propter
inuestigari rei veritatem) deduci debere quantum vero attinet
fatalia in eum minime iduare potest si quic nulla fatalia ca
prohore et proce su apparen nunc vero in termino deductionis
scrutini non est local controuersia in qd citus in principali
negocio vtatur si vult petens se ad deductione scrutini admitti
reseruatib reseruandis.

Et iudicium presens Capneale Castren Sublinen controuersijs
partium Actor per se personat citi vero per Nobilem Martinum
Ducisijcki plenipotentem suum coram se factis bene diligenter
ex auditis et intellectis Actorem ad deductionem scrutini admi
sit prius tamen prestito iuramento iuxta formam iuris saluis
reseruatib citi defensis ad causam principalem seruentibus
Quam sententiam et decretum presens pars citata pro iure no
suscepit nec in eodem acquiescere voluit verum ab eo et cum eoq
Illustrem et Magcum Joannem Firlei a Dabrouica Sublinen et
Capneum ad iudicia Ordinaria Gnalia Tribunal Regni Sublinen
proce celebrand per Illimaleu Gnatem Regni Nobilem Joan
nem Talestij mouit.

Declarand citat motem esse concessibilem ex his rationibus
prima quod a fundone iuris dicimus in tei ponitur secunda quod
rationes perimones et peremptoria inducum Tertia quod
scrutinio fatalia obijciuntur Quarta quod precipitantes
nec seruatib illis gradibus et termis iuris imo extra partiu
controuersia decretum sit latum Quare petijt eand iure et
statuto conuadend admitti.

Quam motionem iudicium presens parti citi non admittit
De qua non admista ac prosequend eadem motem graud mire
et damnis cum et nullitate scrutini prefata pars citata
Ministeriali supra scripto est protestata.

Tandem iudicium presens Capite Castrensi Sublincio conti-
leyato quoniam Actor iuramentum coram se ministranti de non
conductione et corruptione testium prestitit ei debite executio
est iuxta formam Constantis ideo ad examinationem testium
procebit et testimonia eorum in ocluso rotulo parti actore et
se extraditum obtulit.

Inter Swanowsky & Ligeza Scrutinium.

Proposuit iudicium coram iudicio presenti Capiti Castrensi Sublincio
Generosus Nicolaus Swanowsky actor contra Magrum Nicolaum
Spjtech Ligeza Castellano Zarnouien et Capiteum Brecken
cittone literali Capiti Castrensi Sublincio cuius tenore est tali.

Joannes Futei de Dabrouica Sublincio in Capiteum Tibi Magro
Nicolaus Spjtech Ligeza Castellano Zarnouien et Capiteo Brecken
de persona ac bonis tuis gnt omnibus vigore Regio et ma aucte
Capiti ex officio mandamus et coram nobis in terminis iudicia-
libus fena Secunda post festum Sancti Joannis Baptiste proxima
aut tunc et quando eiusmodi termini iudiciales ab hac
fenis et proxius celebrabuntur ad instantiam Gnorii Nicolai
Swanowsky legitime et perdonati compas qui te in Sublincio Consti-
tutionibus Regni citat ad deducendum contra te scrutinium testes
idoneos contra te induci et hoc rone per te et tuos complices post
habitis legibus Regni congregata cohorte militum tam egleitum
quam peditem cum tormentis bonis bardis maioribus alio d'halo
romtami et minoribus cum vexillis timpanis ac alio apparatu
bellico cum ipso exercitu in bona villa Ostrow ad predium
ibidem situm mansionis et possessionis actoris diu nodug oppu-
gnates cunctis predictis inulacionis et domus eiusque violacionis
et obsaqueinolacionis prout prolo ea omnia fuscus testatur ideo
et stares et testes per actorem con te induci attenderes per te
testes similiter idoneos cum prestitutione iuramenti iuxta consti-
tutionem publicam induci per ministris iudith attendatur per
staturus et si quod tibi de forma iuris competent responsurus Datum
in Castro Sublincio fena Secunda ante festum Ascensionis Domini
in anno pax. anno Domini Millesimo Sexcentesimo Duodecimo.